
00
29

01
59

 Número 191 - Miércoles, 4 de octubre de 2023
página 15167/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

3. Otras disposiciones
CONSEJERÍA DE SOSTENIBILIDAD, MEDIO AMBIENTE 
Y ECONOMÍA AZUL

Resolución de 8 de septiembre de 2023, de la Dirección General de Política 
Forestal y Biodiversidad, por la que se aprueba el procedimiento administrativo 
de deslinde de la vía pecuaria denominada Colada de Vera, en toda su recorrido, 
excepto el tramo que discurre por el suelo urbano, en el término municipal de 
Carboneras, provincia de Almería.

Expte.: VP@00203/2022.

Examinado el expediente de deslinde de la vía pecuaria denominada «Colada 
de Vera», en toda su recorrido, excepto el tramo que discurre por el suelo urbano, en 
el término municipal de Carboneras y vista la propuesta de resolución elevada por la 
Delegación Territorial de Sostenibilidad, Medio Ambiente y Economía Azul en Almería, se 
desprenden los siguientes 

H E C H O S

Primero. La vía pecuaria «Colada de Vera» en el término municipal de Carboneras 
fue clasificada por Orden Ministerial de 3 de febrero de 1969, publicada en el BOE de 24 
de febrero de 1969, con anchura legal de 8 metros.

Segundo. Por Acuerdo de la extinta Viceconsejería de Agricultura, Ganadería, Pesca 
y Desarrollo Sostenible, de fecha 13 de mayo de 2022, se inicia del procedimiento de 
deslinde de la vía pecuaria denominada «Colada de Vera», en el término municipal de 
Carboneras, provincia de Almería.

Tercero. Los trabajos materiales de deslinde, previamente anunciados mediante 
anuncios y comunicaciones reglamentarias y publicado en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Almería (núm. 114) de fecha 15 de junio de 2022, tuvieron lugar el día 7 de 
septiembre de 2022.

Cuarto. Redactada la proposición de deslinde, se somete a exposición pública, 
previamente anunciada en el Boletín Oficial de la Provincia de Almería (núm. 235) de 
fecha 9 de diciembre de 2022 y notificada a las partes interesadas. 

Quinto. El Gabinete Jurídico de la Junta de Andalucía emitió el Informe preceptivo 
el 14 de julio de 2023, en el que se constata que el procedimiento administrativo se ha 
instruido de conformidad con el legalmente establecido y que el deslinde se basa en el 
acto de clasificación.

A la vista de tales antecedentes son de aplicación los siguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Compete a la Dirección General de Política Forestal y Biodiversidad la 
resolución del procedimiento de deslinde, en virtud de lo preceptuado en el Decreto 
162/2022, de 9 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería 
de Sostenibilidad, Medio Ambiente y Economía Azul, y en el artículo 21.1 del Decreto 
155/1998, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de Vías Pecuarias de la 
Comunidad Autónoma de Andalucía.



00
29

01
59

 Número 191 - Miércoles, 4 de octubre de 2023
página 15167/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Segundo. Al presente acto administrativo le es de aplicación lo establecido en la 
Ley 3/1995, de 23 de marzo, de Vías Pecuarias, el Decreto 155/1998, de 21 de julio, 
y la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, y demás legislación aplicable al caso.

Tercero. La vía pecuaria «Colada de Vera», en el término municipal de Carboneras, 
provincia de Almería, fue clasificada por la citada orden ministerial, siendo esta 
clasificación conforme al artículo 7 de la Ley de Vías Pecuarias y el artículo 12 del 
Reglamento de Vías Pecuarias de Andalucía, «(…) el acto administrativo de carácter 
administrativo en virtud del cual se determina la existencia, anchura, trazado y demás 
características físicas generales de cada vía pecuaria (…)».

Cuarto. Con base a lo determinado en los artículos 8.1 de la Ley 3/1995, de 23 de 
marzo, de Vías Pecuarias, y 17.1 del Decreto 155/1998, de 21 de julio, la definición de la 
vía pecuaria se ha ajustado a lo declarado en el acto de clasificación.

Quinto. Durante la instrucción del procedimiento, más allá de cuestiones accesorias, 
no se han formulado alegaciones.

Considerando que el presente deslinde se ha realizado conforme a la clasificación 
aprobada, que se ha seguido el procedimiento legalmente establecido en la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, con sujeción a lo regulado en la Ley 3/1995, de 23 de marzo, de Vías Pecuarias, 
y al Decreto 155/1998, de 21 de julio, que aprueba el Reglamento de Vías Pecuarias de la 
Comunidad Autónoma de Andalucía, y demás legislación aplicable. 

Vistos la propuesta favorable de deslinde formulada por la Delegación Territorial de 
Desarrollo Sostenible en Almería, de 11 de abril de 2023, así como el Informe del Gabinete 
Jurídico de la Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible de la 
Junta de Andalucía, de 14 de julio de 2023.

En cumplimiento de dicha previsión legal y en el ejercicio de las facultades que tengo 
conferidas,

R E S U E L V O

Aprobar el deslinde de la vía pecuaria denominada «Colada de Vera», en toda su 
recorrido, excepto el tramo que discurre por el suelo urbano, en el término municipal 
de Carboneras, provincia de Almería, en función de la descripción y de la relación de 
coordenadas UTM (ETRS 1989 HUSO 30) que a continuación se detallan:

Descripción registral. 
Finca rústica en el término municipal de Carboneras, provincia de Almería, de forma 

más o menos alargada y rectangular con dirección de Sur a Norte, con una anchura de 
8,00 metros y una longitud deslindada de 4.405,54 metros y una superficie deslindada de 
35.235,77 m2, que en adelante se conocerá como «Colada de Vera», completo excepto el 
tramo que discurre por suelo urbano, que linda: 

- En su inicio (suroeste): Linda con la parcela catastral 04032A01000161, en el límite 
de la zona urbana de Carboneras. 

- En su margen derecha (sur-sureste-este): Linda con las parcelas catastrales 
04032A01009014, 04032A01000122, 04032A01009008, 04032A00909007, 04032A00900149, 
04032A00909001, 04032A00909008, 04032A00900152, 04032A00900123, 04032A00900146 
y 04032A00900126.



00
29

01
59

 Número 191 - Miércoles, 4 de octubre de 2023
página 15167/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

- En su margen izquierda (norte-noroeste-oeste): Linda con las parcelas catastrales 
04032A01009014, 04032A01000117, 04032A01000115, 04032A01000171, 04032A01000114, 
04032A01009008, 04032A01000165, 04032A00909007, 04032A01000211, 04032A00900149, 
04032A01000170, 04032A00909001, 04032A00909009, 04032A00909009, 04032A00900152, 
04032A00900123, 04032A00900150 y 04032A00900126.

- En su final (norte): Linda con la parcela catastral 04032A00990500, se corresponden 
con el inicio de la Colada de Vera en el t.m. de Mojácar.

Relación de coordenadas UTM (ETRS 1989 Huso 30) de la vía pecuaria denominada 
«Colada de la Vera», tramo completo excepto el tramo que discurre por el suelo urbano, 
en el término municipal de Carboneras, son: 

ANCHURA LEGAL

IZQUIERDA X Y DERECHA X Y
1I 598920,82 4096729,49 1D 598923,47 4096721,95
2I 598937,61 4096735,40 2D 598940,52 4096727,94
3I 598955,27 4096743,00 3D 598958,68 4096735,76
4I 598972,67 4096751,90 4D 598976,59 4096744,92
5I 598980,86 4096756,93 5D 598985,26 4096750,25
6I 598988,63 4096762,41 6D 598993,37 4096755,97
7I 598998,98 4096770,33 7D 599004,13 4096764,20
8I 599008,71 4096779,31 8D 599014,36 4096773,64
9I 599020,26 4096791,76 9D 599026,32 4096786,53
10I 599029,04 4096802,74 10D 599035,36 4096797,83
11I 599038,78 4096815,63 11D 599045,19 4096810,85
12I 599044,28 4096823,09 12D 599050,78 4096818,42
13I 599049,92 4096831,15 13D 599056,36 4096826,40
14I 599056,89 4096840,13 14D 599063,27 4096835,30
15I 599065,06 4096851,20 15D 599071,51 4096846,46
16I 599074,77 4096864,50 16D 599081,21 4096859,75
17I 599083,35 4096876,03 17D 599089,71 4096871,18
18I 599091,12 4096885,98 18D 599097,29 4096880,88
19I 599096,63 4096892,30 19D 599102,72 4096887,11
20I 599105,92 4096903,46 20D 599111,96 4096898,21
21I 599116,64 4096915,26 21D 599122,51 4096909,83
22I 599123,17 4096922,20 22D 599128,91 4096916,63
23I 599128,77 4096927,80 23D 599134,36 4096922,08
24I 599135,06 4096933,81 24D 599140,48 4096927,92
25I 599142,15 4096940,08 25D 599147,39 4096934,04
26I 599149,48 4096946,31 26D 599154,43 4096940,02
27I 599157,66 4096952,27 27D 599162,29 4096945,75
28I 599178,35 4096966,55 28D 599182,84 4096959,93
29I 599185,59 4096971,38 29D 599190,04 4096964,73
30I 599218,97 4096993,72 30D 599223,39 4096987,06
31I 599259,35 4097020,29 31D 599263,81 4097013,65
32I 599295,78 4097045,19 32D 599300,37 4097038,64
33I 599314,24 4097058,38 33D 599318,93 4097051,89
34I 599332,72 4097071,87 34D 599337,68 4097065,60
35I 599351,74 4097088,16 35D 599357,09 4097082,21
36I 599369,99 4097105,37 36D 599375,69 4097099,75



00
29

01
59

 Número 191 - Miércoles, 4 de octubre de 2023
página 15167/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

IZQUIERDA X Y DERECHA X Y
37I 599385,59 4097122,43 37D 599391,44 4097116,97
38I 599396,06 4097133,43 38D 599401,81 4097127,86
39I 599407,40 4097144,90 39D 599413,16 4097139,35
40I 599428,83 4097167,78 40D 599434,71 4097162,36
41I 599455,14 4097196,75 41D 599461,01 4097191,32
42I 599471,19 4097213,87 42D 599477,06 4097208,42
43I 599481,81 4097225,41 43D 599487,72 4097220,01
44I 599499,68 4097245,13 44D 599505,79 4097239,95
45I 599511,67 4097260,23 45D 599518,01 4097255,36
46I 599528,29 4097282,62 46D 599534,88 4097278,07
47I 599537,72 4097297,28 47D 599544,47 4097292,98
48I 599543,09 4097305,79 48D 599549,91 4097301,61
49I 599550,00 4097317,40 49D 599556,95 4097313,43
50I 599556,97 4097330,15 50D 599563,99 4097326,32
51I 599566,20 4097347,16 51D 599573,27 4097343,43
52I 599574,61 4097363,58 52D 599581,67 4097359,82
53I 599615,27 4097437,46 53D 599622,33 4097433,70
54I 599619,37 4097445,39 54D 599626,45 4097441,67
55I1 599628,47 4097462,49 55D 599635,53 4097458,73
55I2 599629,73 4097464,24
55I3 599631,42 4097465,59
56I 599656,84 4097480,84 56D 599662,10 4097474,66
57I 599673,02 4097500,08 57D 599679,46 4097495,31
58I 599683,36 4097516,00 58D 599690,53 4097512,36
59I 599693,30 4097542,11 59D 599700,94 4097539,70
60I 599702,69 4097579,38 60D 599710,64 4097578,17
61I 599703,70 4097597,28 61D 599711,70 4097597,08
62I 599703,56 4097619,67 62D 599711,56 4097619,85
63I 599701,66 4097668,14 63D 599709,66 4097668,32
64I 599701,31 4097722,50 64D 599709,31 4097722,89
65I 599698,22 4097755,65 65D 599706,18 4097756,53
66I 599695,21 4097779,45 66D 599703,12 4097780,64
67I 599690,13 4097808,42 67D 599698,00 4097809,82
68I 599687,06 4097825,57 68D 599694,94 4097826,96
69I 599680,46 4097863,29 69D 599688,29 4097864,95
70I 599675,45 4097883,38 70D 599683,13 4097885,65
71I 599667,29 4097907,08 71D 599674,89 4097909,59
72I 599665,07 4097914,16 72D 599672,64 4097916,74
73I 599661,51 4097923,87 73D 599669,45 4097925,45
74I 599660,19 4097954,84 74D 599668,18 4097955,18
75I 599659,14 4097979,34 75D 599667,13 4097979,68
76I 599658,40 4097996,64 76D 599666,40 4097996,97
77I 599655,60 4098065,79 77D 599663,62 4098065,56
78I 599663,29 4098143,58 78D 599671,25 4098142,78
79I 599671,95 4098227,91 79D 599679,89 4098226,95
80I 599675,33 4098252,25 80D 599683,28 4098251,33
81I 599679,13 4098293,92 81D 599687,10 4098293,26
82I 599681,57 4098326,83 82D 599689,57 4098326,53
83I 599681,57 4098342,62 83D 599689,57 4098342,88



00
29

01
59

 Número 191 - Miércoles, 4 de octubre de 2023
página 15167/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

IZQUIERDA X Y DERECHA X Y
84I 599680,04 4098365,55 84D 599688,10 4098364,88
85I 599689,83 4098406,82 85D 599697,63 4098405,03
86I 599697,73 4098442,25 86D 599705,54 4098440,55
87I 599704,24 4098473,11 87D 599712,10 4098471,64
88I 599714,16 4098533,35 88D 599722,06 4098532,04
89I 599718,41 4098559,08 89D 599726,26 4098557,50
90I 599726,10 4098591,34 90D 599733,82 4098589,24
91I 599734,47 4098618,59 91D 599742,06 4098616,05
92I 599740,96 4098636,44 92D 599748,64 4098634,14
93I 599745,92 4098657,21 93D 599753,76 4098655,59
94I 599756,80 4098719,80 94D 599764,66 4098718,26
95I 599770,16 4098781,00 95D 599777,99 4098779,34
96I 599782,06 4098838,80 96D 599789,78 4098836,59
97I 599797,47 4098880,46 97D 599805,14 4098878,13
98I 599805,16 4098912,36 98D 599812,97 4098910,63
99I 599808,12 4098927,03 99D1 599815,96 4098925,44

99D2 599816,12 4098927,01
99D3 599815,97 4098928,59

100I 599806,14 4098936,99 100D 599813,90 4098938,98
101I1 599802,45 4098948,69 101D 599810,09 4098951,09
101I2 599802,09 4098951,25
101I3 599802,56 4098953,80
102I 599812,11 4098980,32 102D 599819,64 4098977,61
103I 599820,53 4099003,66 103D 599828,11 4099001,11
104I 599827,22 4099025,08 104D 599835,03 4099023,27
105I 599829,43 4099039,56 105D 599837,45 4099039,02
106I 599829,02 4099063,19 106D 599837,04 4099061,95
107I 599841,69 4099100,81 107D1 599849,27 4099098,25

107D2 599849,57 4099102,17
107D3 599847,97 4099105,76

108I1 599833,88 4099110,72 108D 599840,16 4099115,67
108I2 599832,40 4099113,74
108I3 599832,29 4099117,11
109I 599839,39 4099155,76 109D 599847,51 4099155,66
110I 599833,25 4099194,53 110D 599841,15 4099195,85
111I 599825,21 4099240,24 111D1 599833,08 4099241,66

111D2 599831,97 4099244,51
111D3 599829,87 4099246,74

112I 599798,98 4099258,88 112D 599804,77 4099264,58
113I1 599791,56 4099269,69 113D 599798,15 4099274,22
113I2 599790,71 4099271,28
113I3 599790,24 4099273,01
114I 599777,74 4099354,54 114D 599785,43 4099357,14
115I 599756,40 4099393,61 115D 599763,48 4099397,35
116I 599745,88 4099414,26 116D 599753,37 4099417,18
117I 599736,83 4099446,66 117D 599744,69 4099448,28
118I 599734,51 4099464,06 118D 599742,24 4099466,59
119I1 599729,53 4099473,20 119D 599736,56 4099477,00
119I2 599728,64 4099475,93



00
29

01
59

 Número 191 - Miércoles, 4 de octubre de 2023
página 15167/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

IZQUIERDA X Y DERECHA X Y
119I3 599728,77 4099478,81
120I 599731,44 4099490,23 120D 599739,19 4099488,22
121I1 599734,46 4099500,83 121D 599742,15 4099498,63
121I2 599735,34 4099502,83
121I3 599736,73 4099504,52
122I 599745,76 4099512,84 122D 599751,40 4099507,15
123I 599753,69 4099521,27 123D 599759,73 4099516,02
124I 599760,85 4099530,16 124D 599767,78 4099526,01
125I 599762,64 4099534,37 125D1 599770,00 4099531,24

125D2 599770,59 4099533,50
125D3 599770,51 4099535,83
125D4 599769,75 4099538,04
125D5 599768,39 4099539,94

126I 599755,53 4099541,70 126D 599761,56 4099546,98
127I1 599738,44 4099563,32 127D 599744,71 4099568,29
127I2 599737,16 4099565,66
127I3 599736,71 4099568,29
128I 599736,71 4099575,64 128D 599744,71 4099574,93
129I1 599740,28 4099595,53 129D 599748,16 4099594,12
129I2 599740,81 4099597,28
129I3 599741,71 4099598,86
130I 599761,66 4099625,96 130D 599768,02 4099621,11
131I 599776,55 4099644,84 131D 599782,50 4099639,47
132I 599790,47 4099658,33 132D1 599796,03 4099652,59

132D2 599797,41 4099654,35
132D3 599798,24 4099656,43
132D4 599798,46 4099658,66
132D5 599798,05 4099660,87

133I 599786,33 4099670,70 133D 599794,08 4099672,74
134I1 599783,00 4099687,66 134D 599790,85 4099689,20
134I2 599782,85 4099689,37
134I3 599783,06 4099691,06
135I 599790,71 4099723,08 135D 599798,34 4099720,58
136I1 599794,83 4099732,86 136D 599802,21 4099729,76
136I2 599796,50 4099735,36
136I3 599798,96 4099737,07
137I 599808,26 4099741,20 137D 599810,75 4099733,56
138I 599826,20 4099745,07 138D1 599827,89 4099737,25

138D2 599830,97 4099738,65
138D3 599833,20 4099741,20

139I 599830,04 4099752,01 139D1 599837,04 4099748,14
139D2 599837,98 4099751,08
139D3 599837,75 4099754,15

140I 599827,58 4099760,84 140D 599835,83 4099761,05
141I 599831,38 4099777,65 141D 599839,38 4099776,76
142I 599831,38 4099782,44 142D1 599839,38 4099782,44

142D2 599838,26 4099786,52
142D3 599835,22 4099789,45

143I 599822,53 4099787,28 143D 599826,20 4099794,40



00
29

01
59

 Número 191 - Miércoles, 4 de octubre de 2023
página 15167/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

IZQUIERDA X Y DERECHA X Y
144I 599817,09 4099789,91 144D1 599820,57 4099797,11

144D2 599816,52 4099797,89
144D3 599812,62 4099796,54

145I1 599809,14 4099784,55 145D 599804,67 4099791,18
145I2 599806,17 4099783,32
145I3 599802,95 4099783,37
146I1 599798,01 4099784,46 146D 599799,73 4099792,27
146I2 599795,62 4099785,41
146I3 599793,65 4099787,07
147I1 599781,49 4099801,30 147D 599787,57 4099806,50
147I2 599780,06 4099803,73
147I3 599779,52 4099806,50
148I 599778,41 4099817,02 148D 599786,49 4099816,61
149I1 599786,47 4099855,41 149D 599794,64 4099855,41
149I2 599787,44 4099858,91
149I3 599789,70 4099861,70
150I 599822,99 4099887,87 150D1 599827,93 4099881,58

150D2 599829,67 4099883,47
150D3 599830,72 4099885,81

151I 599827,87 4099906,19 151D1 599835,60 4099904,13
151D2 599835,37 4099908,96
151D3 599832,40 4099912,78

152I 599818,67 4099912,51 152D 599824,48 4099918,22
153I1 599816,29 4099916,09 153D 599822,95 4099920,52
153I2 599814,97 4099920,05 154D1 599827,33 4099929,18
153I3 599815,81 4099924,13 154D2 599828,19 4099932,80
154I 599820,19 4099932,79 154D3 599827,32 4099936,42
155I 599813,19 4099946,54 155D 599819,55 4099951,67
156I1 599808,72 4099950,21 156D 599813,79 4099956,40
156I2 599806,99 4099952,18
156I3 599805,99 4099954,60
156I4 599805,83 4099957,21
156I5 599806,52 4099959,73
157I 599812,64 4099973,07 157D 599820,09 4099970,13
158I 599814,89 4099979,82 158D 599822,89 4099978,52
159I 599814,89 4099988,44 159D 599822,89 4099989,85
160I1 599810,13 4100001,46 160D 599817,65 4100004,21
160I2 599809,65 4100004,42
160I3 599810,29 4100007,34
161I 599819,11 4100028,04 161D1 599826,47 4100024,91

161D2 599827,07 4100027,28
161D3 599826,93 4100029,72

162I 599817,56 4100035,27 162D 599825,66 4100035,64
163I 599819,31 4100049,96 163D 599827,36 4100049,85
164I1 599817,52 4100069,45 164D 599825,49 4100070,19
164I2 599817,60 4100071,52
164I3 599818,20 4100073,50
165I1 599826,04 4100090,73 165D 599833,32 4100087,42
165I2 599827,37 4100092,76



00
29

01
59

 Número 191 - Miércoles, 4 de octubre de 2023
página 15167/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

IZQUIERDA X Y DERECHA X Y
165I3 599829,24 4100094,30
165I4 599831,49 4100095,21
165I5 599833,91 4100095,40
166I 599874,94 4100092,39 166D1 599874,35 4100084,41

166D2 599877,28 4100084,74
166D3 599879,89 4100086,11
166D4 599881,83 4100088,33
166D5 599882,83 4100091,09

167I 599883,13 4100142,19 167D 599890,99 4100140,66
168I 599885,35 4100151,96 168D 599893,27 4100150,73
169I 599886,49 4100165,49 169D 599894,50 4100165,24
170I 599886,24 4100176,17 170D 599894,22 4100177,06
171I 599883,25 4100190,99 171D 599891,13 4100192,40
172I 599880,69 4100207,53 172D 599888,66 4100208,37
173I 599880,27 4100215,24 173D 599888,29 4100214,98
174I 599881,12 4100222,33 174D 599889,03 4100221,12
175I 599882,15 4100227,88 175D1 599890,01 4100226,42

175D2 599889,94 4100229,69
175D3 599888,55 4100232,66

176I1 599877,91 4100233,55 176D 599884,30 4100238,36
176I2 599876,56 4100236,35
176I3 599876,37 4100239,46
176I4 599877,39 4100242,40
177I 599879,45 4100244,73 177D 599886,70 4100240,69
178I 599881,88 4100254,71 178D 599889,44 4100251,97
179I 599885,74 4100262,57 179D1 599892,92 4100259,04

179D2 599893,74 4100262,42
179D3 599893,05 4100265,82

180I 599881,12 4100272,96 180D 599889,14 4100274,62
181I1 599881,20 4100280,39 181D 599889,20 4100280,39
181I2 599881,80 4100283,42
181I3 599883,51 4100286,00
182I 599903,56 4100306,33 182D 599910,37 4100301,84
183I 599916,44 4100337,93 183D 599923,85 4100334,93
184I 599929,34 4100370,08 184D 599936,75 4100367,06
185I 599934,37 4100382,22 185D1 599941,76 4100379,16

185D2 599942,37 4100382,14
185D3 599941,82 4100385,13

186I1 599930,27 4100392,75 186D 599937,72 4100395,65
186I2 599929,75 4100396,32
186I3 599930,85 4100399,75
187I 599941,49 4100417,60 187D 599948,68 4100414,03
188I 599946,07 4100428,95 188D 599953,93 4100427,05
189I 599946,30 4100431,47 189D 599954,49 4100433,13
190I1 599944,19 4100435,40 190D 599951,20 4100439,26
190I2 599943,30 4100437,98
190I3 599943,34 4100440,71
190I4 599944,29 4100443,28
190I5 599946,04 4100445,37



00
29

01
59

 Número 191 - Miércoles, 4 de octubre de 2023
página 15167/9

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

IZQUIERDA X Y DERECHA X Y
191I 599954,80 4100454,23 191D 599959,78 4100447,88
192I 599999,95 4100481,33 192D1 600004,06 4100474,48

192D2 600006,56 4100476,84
192D3 600007,84 4100480,03
192D4 600007,66 4100483,46
192D5 600006,05 4100486,50

193I 599999,80 4100481,51 193D 600005,90 4100486,68
194I 599995,08 4100486,27

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso de alzada ante la persona titular de la Consejería de Sostenibilidad, Medio 
Ambiente y Economía Azul, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en el plazo de 
un mes contado a partir del día siguiente a aquel en que tenga lugar la notificación de la 
presente resolución.

Sevilla, 8 de septiembre de 2023.- El Director General, Juan Ramón Pérez Valenzuela.


